
ZARZĄDZENIE NR 0050.96.2019
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW

z dnia 16 lipca 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu miasta na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869) Burmistrz Miasta Wojcieszów zarządza, co 
następuje:
§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

W wyniku wprowadzonych zmian dochody zwiększyły się o kwotę 2.368,00 zł.
2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia

W wyniku wprowadzonych zmian wydatki zwiększyły się o kwotę 2.368,00 zł.
§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi:

1) dochdy ogółem 18.468.426,17 zł.

a) dochody bieżące 16.275.146,17 zł.

b) dochody majątkowe  2.193.280,00 zł.

2) wydatki ogółem 19.832.031,17 zł.

a) wydatki bieżące 15.857.492,17 zł.

b) wydatki majątkowe  3.974.539,00 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: F9E9FD50-E820-4A33-900F-ABD28853600A. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.96.2019 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 16 lipca 
2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 2 340,00609 678,00 612 018,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 2 340,00 17 640,0015 300,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 15 300,00 2 340,00 17 640,00

855 Rodzina 28,003 533 600,00 3 533 628,00

85503 Karta Dużej Rodziny 28,00 28,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 28,00 28,00

18 466 058,17 18 468 426,172 368,00Razem:

Id: F9E9FD50-E820-4A33-900F-ABD28853600A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.96.2019 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 16 lipca 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,  
gaz i wodę 660 300,00 0,00 660 300,00

40001 Dostarczanie ciepła 140 952,00 -1 200,00 139 752,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 318,00 -500,00 98 818,00

4270 Zakup usług remontowych 8 421,00 -200,00 8 221,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -500,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 519 348,00 1 200,00 520 548,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 1 200,00 16 200,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 392 775,00 0,00 1 392 775,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 194 708,00 0,00 1 194 708,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 913,00 -192,00 65 721,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego 4 850,00 192,00 5 042,00

801 Oświata i wychowanie 4 608 727,43 0,00 4 608 727,43

80101 Szkoły podstawowe 2 693 294,00 2 700,00 2 695 994,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 912,00 2 700,00 28 612,00

80104 Przedszkola 730 553,00 0,00 730 553,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 6 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 -6 000,00 17 000,00

80195 Pozostała działalność 530 262,00 -2 700,00 527 562,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 570,00 -2 700,00 4 870,00

852 Pomoc społeczna 1 518 232,00 2 340,00 1 520 572,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 474 704,00 0,00 474 704,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -411,00 9 589,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 287,00 587,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 124,00 624,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 31 300,00 2 340,00 33 640,00

3110 Świadczenia społeczne 31 300,00 2 340,00 33 640,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 309 617,00 0,00 3 309 617,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 880 378,00 0,00 880 378,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 500,00 -96,00 33 404,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: F9E9FD50-E820-4A33-900F-ABD28853600A. Podpisany Strona 1



4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

3 088,00 96,00 3 184,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 39 160,00 -2 400,00 36 760,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 200,00 -2 400,00 13 800,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 36 513,00 2 400,00 38 913,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 350,00 400,00 1 750,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 500,00 2 000,00 9 500,00

926 Kultura fizyczna 105 000,00 0,00 105 000,00

92601 Obiekty sportowe 27 700,00 0,00 27 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 500,00 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 780,00 -500,00 3 280,00

Razem: 19 829 663,17 2 340,00 19 832 003,17

BeSTia Strona 2 z 2

Id: F9E9FD50-E820-4A33-900F-ABD28853600A. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 0050.96.2019

BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW

Z DNIA 16 lipca 2019 RKU

W wyniku wprowadzonych zmian zwiększono planowane dochodów budżetu miasta o kwotę 2.368,00 zł.

Zwiększono dochody bieżące o kwotę 2.368,00 zł.
Zadania zlecone:

· Dotacja celowa przeznaczona na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej
Rodziny 28,00 zł.

Zadania własne:

· Dotacja celowa przeznaczona na realizację programu „Posiłek w szkole i w domu" 2.340,00 zł

W wyniku wprowadzonych zmian zwiększono planowane wydatki budżetu miasta o kwotę 2.368,00 zł.

Zwiększono wydatki bieżące o kwotę 2.368,00 zł.

· Zgodnie z przeznaczeniem dotacji 28,00 zł (zadania zlecone),
· Zgodnie z przeznaczeniem dotacji 2.340,00 zł (zadania własne),
· Dokonano zmian w planach finansowych wydatków zgodnie z bieżącą realizacją budżetu.

Id: F9E9FD50-E820-4A33-900F-ABD28853600A. Podpisany Strona 1




